dvjestošesttisuća HRK i nula lipa
5. TEMEUNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU:

6. PLAĆANJA ( U HRK) 
Iznos leasing rate:

Nominalna kamatna stopa: 
Vrsta kamatne stope: 
Razdoblja plaćanja; 
Ukupan broj leasing rata:

Učešće:

Administrativni troškovi:

60 mjeseci

3.117 96 HRK
Slovima: tritisućestosedamnaest HRK i đevedese^est lipa

5,50%
Fiksna

Mjesečna
60

Slovima: šezdeset 
e. . i (20,00%) 41.200,00 HRK
Slovima: četrdesetjednatisućadvjesto H RK i nula lipa

c, . . 4.120,00 HRK
Slovima: četiritisućestodvadeset HRK i nula lipa

O UniCređit

_ ---------—
LS9nraetrSptetaj?u gedi mjesec u ko^m je izvršena primopredaja objekta leašinga

Uplate se vrše na žiro račun br. HR5123600001101923623 jkaSniJ6 ^ datUm dosP,Jeća označen na računu.

7. OTKUPNA VRIJEDNOST OBJEKTA LEASINGA NAKON